
Panevėžio sporto centro ugdytiniai – Lietuvos regbio R-7
vicečempionai

Savaitgalį Kaune surengtas lemiamas, trečiasis Lietuvos regbio R-7 jaunučių U14
čempionato turas. Čia dalyvavę Panevėžio sporto centro trenerio Anatolijaus Smirnovo
ugdytiniai susumavus visų trijų turų rezultatus iškovojo antrąją vietą ir tapo šalies
vicečempionais.

„Įprastai ankstesniuose turuose komandos būdavo skirstomos į pogrupius, iš kurių
stipriausios patekdavo į finalinį ketvertą. Tačiau šįkart sistema buvo pakeista –
rungtyniavome ne pogrupiuose. Pirmąsias rungtynes pradėjome itin sėkmingai, užtikrintai
nugalėdami Kauno SM „Gaja-3“ komandą rezultatu 19:0. Antrose varžybose mums teko
susirungti su itin pajėgia, konkurencinga Kauno SM „Gaja“ ekipa. Deja, bet šįkart mums
nepasisekė, padarėme grubią klaidą, kuria pasinaudojo priešininkai ir mes nesugebėję
atsitiesti rezultatu 0:7 pripažinome priešininkų pranašumą. Bendroje įskaitoje komanda
nukrito į penktą vietą, kur reikėjo kovoti dėl 5-7 vietų ir mes netekome galimybės varžytis
finaliniame ketverte bei tapti čempionais. Susumavus rezultatus turnyrinėje lentelėje
surinkę 40 taškų užėmėme antrąją vietą ir tapome Lietuvos regbio R-7 jaunučių U14
vicečempionais. Visuose trijuose turuose demonstravome aukštą lygį – pirmuosiuose
dviejuose turuose buvome lyderiai, o trečiasis tiesiog nesusiklostė. Tikiu, jog šis neįprastas
komandų paskirstymas mus paveikė ir išmušė iš įprasto ritmo. Ypač apmaudu, kad po
dvylikos sužaistų rungtynių ir tapus dviejų turų nugalėtojais tik vienas pralaimėjimas
nubraukė mūsų galimybes kovoti dėl aukso. Tai – skaudžiausias šio sezono pralaimėjimas.
Net neabejoju, jei komandos būtų buvę suskirstytos į pogrupius, mes būtume patekę į
finalines kovas“, – kalbėjo treneris Anatolijus Smirnovas.

Panevėžiečiams čempionate dar teko žaisti su Vilniaus Vidmanto Valio akademijos ir RK
„Klaipėdos Kovas“ komandomis. Abi priešininkų ekipos buvo įveiktos tokiu pačiu rezultatu  –
31:0. Geriausias Panevėžio sporto centro komandos žaidėjas išrinktas Nojus Kaminskas.
Trečiajame Lietuvos regbio R-7 jaunučių U14 čempionato ture iš viso varžėsi 15 komandų.

Panevėžio sporto centro ugdytiniai šį sekmadienį, gegužės 25 d., vyks į Kauną dalyvauti
Lietuvos jaunučių regbio čempionate. Linkime kuo didžiausios sėkmės!


